
Gränszonen

Namn Postadress Postnr Postort Telefon Mobil E-post

Gunnar Lindbäck Lepijärvi 241 953 91 Haparanda 702139962 702139962 anne-lisa44@hotmail.com

Håkan Keisu Svanstein 131 957 94 Övertorniå 738020173 738020173 hakan.keisu@gmail.com

Kent Fredriksson Box 1 952 72 Sangis 730520810 730520809 kentfredriksson2@hotmail.com

Magnus Förare Salmis Laivavägen 5 953 92 Haparanda 92212218 706505193 magnus.forare@gmail.com

Michael Fredriksson Byavägen34 952 72 Sangis 702525454 702525454 fredrikssonjakt@hotmail.com

Olle Vähäjärvi Mattila 319 953 91 Haparanda 703169391 703169391 olle.vahajarvi@telia.com

Oskar Förare Bryggargränd 5 953 37 Haparanda 702506874 702506874 o@f.se

Pertti Matala Skogsvägen 19 953 92 Haparanda 702497047 702497047 pertti_matala@hotmail.com

Rolf Toolonen Krokvägen 16 953 33 Haparanda 703795760 703795760 r@t.se

Stefan Waara Lillvägen 4 953 35 Haparanda 705368933 705368933 waara.stefan@gmail.com

Sune Jokiaho Repslagaregatan21 953 32 Haparanda 703102687 703102687 sune.jokiaho@telia.com

Sune Jokiaho Repslagargatan21 953 32 Haparanda 703102687 703102687 suns.jokiaho@telia.com

Sven Granström Smedsbyvägen702 975 98 Luleå 706632136 706632136 sven.g.granstrom@gmail.com

Ulf Savilahti Soukolojärvi 10 952 92 Övertorneå 730348667 730348666 ulf.savilahti@gmail.com

Östra zonen Postadress Postnr Postort Telefon Mobil E-post

Alf Sundvall Palohuornas 73 980 41 Hakkas 705106589 705106588 alf.sundvall@hotmail.com

Erik Andersson Ryssbelt 240 952 91 Kalix 706301142 706301142 gertrud.andersson@telia.com

Fredrik Wikström Hästholmsvägen11b 952 50 Kalix-nyborg 705954227 705954227 fredrik.skuggan@hotmail.com

Gunnar Eriksson Slussvägen 22 952 50 Kalix-nyborg 702288026 702288026 eriksson.f.gunnar@gmail.com

Hans Eliasson Kvarngränd 5 956 91 Överkalix 703621673 703621673 hassereklam@hotmail.se

Henrik Sandberg Forsbyn613 952 93 Kalix 705356767 705356767 hs_41@hotmail.com

Jani Rintala Trollbergsdalen 89 952 93 Kalix 722264668 722264667 rintala6@hotmail.com

Karl-Göran Fredriksson Hedvägen 17 952 51 Kalix 706683313 706683313 kalle.fredriksson@live.se

Kjell Ytter Backgatan 5 950 42 Morjärv 722241690 722241690 kjell.ytter@telia.com

Lars Resin Palatsvägen 33 950 40 Töre 738403647 738403646 resin@hotmail.com

Leif Bäckström Storön 309 952 91 Kalix 706459019 706459019 solstrimman@telia.com

Marcus Svedjestrand Svartbyvägen248 956 93 Överkalix 706526073 706526073 marcus.svedjestrand@gmail.com

Micael Ek Slåttervägen1 952 63 Kalix 701321251 701321251 micaelek@hotmail.com

Patrik Fredriksson Sandviksvägen 19 952 91 Kalix 706810830 706810830 patrik.fredriksson@sveaskog.se

Pertti Rintala Trollbergsdalen 89 952 93 Kalix 722241690 722241690 pertti_rintala@live.se



Sture Öqvist Hedvägen 5 952 51 Kalix 703917772 703917771 sture.oqvist@gmail.com

Thomas Nordström Slåttervägen 2 950 40 Töre 702856643 702856643 unknown.user@stovare.hundprov.se

Torbjörn Johansson Stenbäckvägen 38 952 04 Påläng 703745149 703745149 torbjorn.24230@telia.com

Mellersta zonen Postadress Postnr Postort Telefon Mobil E-post

Allan Fredriksson Raspvägen 8 961 42 Boden 703004469 703004469 afson63@hotmail.com

Bo Nilsson Sjöstråket 20 975 95 Luleå 706663662 706663662 b@n.se

Erik Hansson Sörbyn 204 961 97 Gunnaesbyn 706061796 706061796 erikhansson3@gmail.com

Fredrik Lundström Innerbyvägen15 975 61 Luleå 706604657 706604657 fredrik.lundstrm@gmail.com

Gunnar Hansson Norrbyvägen 35 975 93 Luleå 706867746 706867746 gunnar@naturgalleriet.se

Gunnar Norlin Innerbyvägen 12 975 96 Luleå 702918833 702918833 nirsanskelly2@gmail.com

Hans Djärv Markvägen 27 974 51 Luleå 703296702 703296702 hans.djarv@telia.com

Hans Eriksson Persvägen 18 954 31 Gammelstad 706010886 706010886 erbarbro@gmail.com

Hasse Eriksson Örngränd 10 974 55 Luleå 706065733 706065733 hge@glocalnet.net

Håkan Önnervall Långnäsvägen 19 975 93 Luleå 706042078 706042078 aledalenskennel@telia.com

Jan-erik Wahlberg Brennbärg 211 961 90 Boden 738305016 738305015 bastu61@hotmail.com

Lars Nyström Lassvägen 23 975 96 Luleå 705440191 705440191 lars.i.nystrom@hotmail.com

Leif Thurfjell Långnäsvägen 49 97593 Luleå 706118998 tuffe@telia.com

Markus Ekberg Krongatan 14 972 53 Luleå 702039877 702039877 markus.ekberg@datapost.se

Martin Björklund Skogsgärdsvägen 18 975 97 Luleå 703438836 703438836 martin.barbro@telia.com

Michael Barcheus N:a Bredåker 841 961 98 Boden 706910339 706910339 michael.barcheus@telia.com

Ove Hedström Furumovägen 9 974 36 Luleå 702807120 702807120 ovenboven@telia.com

Peder Sandberg Bärslingan 4 975 94 Luleå 706655554 706655554 sandberg.peder@telia.com

Roland Brännvall Mörkhedsvägen 94 955 91 Råneå 702507168 702507168 morkheden@hotmail.com

Roland Jonsson Strömskatan 119 961 93 Boden 703379373 703379373 rolandjonsson45@hotmail.se

Roy Rönnbäck Flarkenvägen 180 975 96 Luleå 703255564 703255564 r@r.se

Sigge Larsson Sandnäsetvägen 312 975 94 Luleå 706429149 706429149 spjutviken@hotmail.com

Stefan Tuvebäck Notträsk 12 96191 Boden 706918059 info@fyrkantensbygg.se

Åke Strandberg Kringtorpsvägen 5 975 93 Luleå 92030298 703384266 ake.strandberg@hotmail.com

Södra zonen Postadress Postnr Postort Telefon Mobil E-post

Conny Lundström Hägnanvägen 13 945 93 Sjulsmark 705205179 705205179 lundstrom.conny@telia.com

Gösta Marklund Nyhängnsvägen 29 944 93 Hemmingsmark 702136239 702136239 unknown.user@stovare.hundprov.se



Henrik Öhlund Lillträsk 60 946 92 Lillpite 725083701 725083700 jakthundarna@hotmail.com

Ingvar Berglund Stapelvägen 3 944 72 Piteå 703140720 703140719 ingvar.berglund@telia.com

Ingvar Westerlund Lövholmsvägen 42 941 39 Piteå 702481664 702481664 westerlundingvar@hotmail.com

Jan Öhman Mastvägen 5 945 33 Rosvik 702259350 702259350 jan.m.ohman@icloude.com

Karl-göran Waara Höjdvägen 22 944 72 Piteå 703986060 703986060 kalle.wa@hotmail.se

Kenth Lindholm Blomronningsvägen 17 944 73 Piteå 705848701 705848701 kenth.lindholm@live.se

Lars Eriksson Stridholmsvägen 41 941 91 Piteå 706991557 706991557 lars.eriksson@lindbacks.se

Lars-gunnar Erkki Gråsten 100 945 34 Rosvik 703783248 703783248 lars.gunnar.erkki@kiwa.com

Leif Berglund Skatanvägen 96 944 31 Hortlax 730292953 730292952 hippiejack2@gmail.com

Magnus Lauri Holmträskvägen 234 945 92 Altersbruk 730639318 730639317 magnus.lauri@yahoo.se

Mikael Forsberg Missonshusvägen6 945 93 Sjulsmark 768071755 768071755 gizmoforsberg@icloud.com

Tommy Sundell Bisittarvägen 9 944 32 Hortlax 706453638 706453638 thommy.sundell@gmail.com

Torbjörn Malmström Holmträskvägen 71 945 92 Altersbruk 706991585 706991585 tobbemalmstrom@hotmail.com

Staffan Engström Bränna 1 942 93 Älvsbyn 703215477 703215477 apthera@telia.com


